
Liste ausgewiesene Fachleute Abwasserwärmenutzung

Betrieb Name Vorname Strasse PLZ Ort Mail Tel

Planer

Holinger AG Borkmann Karin Alpenquai 12 6005 Luzern karin.borkmann@holinger.com 041 360 69 00
Triform SA Casazza Raphael Court Chemin 19 1700 Fribourg raphael.casazza@triform.ch 026 347 22 77
Hunziker Betatech AG Opitz Alexandra Pflanzschulstrasse 17 8411 Winterthur Alexandra.Opitz@hunziker-betatech.ch 052 234 50 50
CSD Ingenieurs SA Rognon Fabrice Avenue des Sports 14 1400 Yverdon-les-Bains F.Rognon@csd.ch 024 424 95 00
CSD Ingegneri SA Rossi Roberto Via Lucchini 12 6901 Lugano r.rossi@csd.ch 091 913 91 00
Erdgas Zürich AG Rupflin Bernd Aargauerstrasse 182 8010 Zürich bernd.rupflin@erdgaszuerich.ch 043 317 22 22
EKZ Wegmann Cornel Überlandstrasse 2 8953 Dietikon cornel.wegmann@ekz.ch 058 359 51 11
Reatech AG Zabkar Daniel Industriestrasse 11 6343 Rotkreuz dz@reatech.ch 041 348 08 50
Ryser Ingenieure AG Kobel Beat Engestrasse 9 3000 Bern 9 beat.kobel@rysering.ch 031 560 03 03
Dr. Eicher + Pauli AG Többen Dieter Stauffacherstrasse 65 3014 Bern dieter.toebben@eicher-pauli.ch 031 370 14 14
Durena AG Arnold Othmar Murackerstrasse 6 5600 Lenzburg othmar.arnold@durena.ch 062 886 93 71
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